PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2021
	с. Ребриха
	№ 284

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 15.05.2019 №253 «О создании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории   Ребрихинского района»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в приложение №2 постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 15.05.2019 №253 «О создании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории   Ребрихинского района» следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Васина Константина Вячеславовича – начальника отдела военного комиссариата Алтайского края по Ребрихинскому району;

Захарова Виталия Юрьевича – председателя Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района;

Коновалова Алексея Ивановича – начальника ОМВД России по Ребрихинскому району;

Липовик Галину Ивановну – главного специалиста-эксперта Ребрихинского ОССР Алтайкрайстата, заместителя председателя Комиссии;

Юдакову Ольгу Александровну - председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района;

1.1. Ввести в состав Комиссии по  подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории   Ребрихинского района:

Гриценко Екатерину Сергеевну – специалиста 1 разряда Ребрихинского ОССР Алтайкрайстата, заместителем председателя Комиссии (по согласованию);

Конарева Дениса Викторовича - начальника Рерихинского узла технической эксплуатации Павловского ТЦ Алтайского филиала ОАО «Сибирьтелеком», членом Комиссии (по согласованию);

Ковылина Дмитрия Александровича - председателя Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района, членом Комиссии;

Карпову Елену Александровну - председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района, членом Комиссии;

Андрющенкевича Павла Георгиевича - заместителя начальника полиции (по ООП) ОМВД России по Ребрихинскому району, членом Комиссии (по согласованию).

4. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
5. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района

              Л.В.Шлаузер

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам
	С.П.Кашперова

	Управляющий делами Администрации района

	В.Н.Лебедева

	Начальник сектора юридического отдела
	И.Ю.Селиванова

Кашперова Светлана Петровна
8(38582)22-2-71